
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 
 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

                                          ЗАПОВЕД 
8 .1 1 . 2 0 2 4  г .

X Р Д -1 6 -3 7 1  - 0 8 .1 1 .2 0 2 4

№

г р .  Бур г а с

П о д п и са н о  о т :  M a r ia  A n a s ta s o va  M a n o lo va  
 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 17 от Устройствения правилник на Регионална 

дирекция по горите Бургас  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 I. Отменям моя Заповед № РД16 – 344 / 22.10.2024 г. с която е спряна дейността 

на обект по чл. 206 от ЗГ, находящ се в гр. Бургас, кв. „Ветрен“, м. „До шосето“ с ПМ 

серия Ж № 5415, собственост на фирма „Кирова 666“ ЕООД, ЕИК: 207697066, със 

седалище и адрес на управление: гр. Бургас, община Бургас, кв. „Лозово“, ул. 

„Теменуга“ № 1, представлявана от Пепа Радостинова Кирова. 

Мотиви: Пепа Радостинова Кирова, собственик на фирма „Кирова 666“ ЕООД е 

осигурила на служителите на РДГ Бургас достъп до обекта за извършване на проверка. 

 II. Копие от заповедта да се изпрати на Пепа Радостинова Кирова, ИАГ София, 

Югоизточно Държавно Предприятие – гр. Сливен, всички Регионални дирекции по 

горите, ДГС/ДЛС, Общински горски територии за сведение, както и на зам. директор, 

главен експерт „КОГТ”, всички горски инспектори, оправомощеното лице водещо 

регистъра на GPS устройството и главен експерт „Главен експерт проекти програми и 

информационно обслужване” при РДГ Бургас за сведение и контрол. 

III. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – 

заместник-директор при РДГ – Бургас.  

 

 

 

С УВАЖЕНИЕ; 

 

Възстановим подпис

X инж. Мариян Костадинов

инж. Мариян Костадинов

Директор

Подписано от: Mariyan Marinov Kostadinov  
 

 

 

 

 

 

 

Класификация на           Ниво 0, TLP - GREEN 

информацията:              

mailto:rugburgas@iag.bg

